
5

21 de febrero de 2020N.º 36

ADMIN ISTRACIÓN LOCAL

Número 429/20

AUNTAMIENTO DE ARENAS DE SAN PEDRO

A n u n c i o

RESOLUCIÓN DE LA CONCEJAL DELEGADA DE PERSONAL POR LA QUE 
SE APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LAS 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA SELECCIÓN DE ARQUITECTO MUNICIPAL 
DEL AYUNTAMIENTO DE ARENAS DE SAN PEDRO.

De conformidad con lo establecido en la Base quinta, apartado 5.2 del Decreto de 
Alcaldía n.º 2019-741, de 2 de octubre, por el que se convocan pruebas selectivas para 
la selección de Arquitecto Municipal del Ayuntamiento de Arenas de San Pedro, y en 
uso de las atribuciones delegadas por el Sr. Alcalde, mediante Decreto n.º 358/2019, 
de 24 de junio,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

Victoria Domingo Martínez ***9667**

Alfonso Fernández Cristóbal ***2176**
Francisca Molina Moreno ***8087**
Silvia Martínez San Segundo ***1401**
Emilio Díaz González ***2938**
Arturo Tomillo Castillo ***8466**
Luis Miguel Fernández López ***4093**
María Pilar Gómez Sánchez ***7811**
Víctor José Sobrino Álvarez ***7044**
Miguel Ángel Cristóbal Araujo ***3268**
Mario Rodrigo Martín ***0076**
Francisco Javier Prieto Garrido ***4492**
Álvaro Bartol Cuesta ***8859**
Ana Urtiaga de Vivar Gurumeta ***0965**
Carmen Pilar Acién Lorca ***3471**
Natalia Martín Martín ***1653**
Rocío Huertas González-Carrascosa ***2491**

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Motivo

José Ignacio Cobo Ullate ********* No presentar DNI

En consonancia con lo expuesto, se eleva a definitiva la lista definitiva de aspirantes 
admitidos y excluidos.



BOP

6

21 de febrero de 2020N.º 36

SEGUNDO. Tribunal Calificador. La composición del Tribunal Calificador se establece 
en la siguiente forma:

TITULARES

PRESIDENTE: Don Alberto Bravo Queipo de Llano, Funcionario de 
Administración Local con Habilitación de Carácter Nacional.

VOCALES: Don Juan Antonio García Carpio, T.A.E. Arquitecto del 
Ayuntamiento de Fuensalida.

Don José Luis Jiménez Rubio, T.A.E. Arquitecto de la 
Diputación Provincial de Ávila.

Doña Cristina Sanchidrián Blázquez, T.A.E Arquitecto del 
Ayuntamiento de Ávila.

Doña Eva García de Castro, Funcionario de Administración 
Local con Habilitación de Carácter Nacional.

SECRETARIO: Don Eduardo Muñoz Domínguez, Funcionario de 
Administración Local con Habilitación de Carácter Nacional.

SUPLENTES

PRESIDENTE: Don Carlos Barrada Beiras, Funcionario de Administración 
Local con Habilitación de Carácter Nacional.

VOCALES: Don José María Gómez Ruiz, Funcionario de Administración 
Local con Habilitación de Carácter Nacional.

Doña Marta Jiménez Martín, T.A.E. Arquitecto del 
Ayuntamiento de Ávila.

Don Fernando Payo Sánchez-Garrido, Funcionario de 
Administración Local con Habilitación de Carácter Nacional.

Don Vicente Jiménez Cardona, Funcionario de Administración 
Local con Habilitación de Carácter Nacional.

SECRETARIO: Don José Luis Sobrino Sobrino, Funcionario de Administración 
Local con Habilitación de Carácter Nacional.

TERCERO. Inicio de las pruebas. El primer ejercicio del procedimiento de 
selección, dará comienzo próximo día jueves 5 de marzo de 2020, a las 10:00 horas, las 
Aulas del Centro de Educación de Personas Adultas, sitas en el Paseo Pintor Martínez 
Vázquez, 7 (Entrada por calle perpendicular), sito en de este municipio, debiendo acudir 
los aspirantes provistos de DNI o Pasaporte así como de bolígrafo de tinta azul o negra.

Arenas de San Pedro, 18 de febrero de 2020.
La Concejala Delegada de Personal, Laura Martín Blas Vázquez.


